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12 stycznia 2025

Dzisiejsze Święto Chrztu Pańskiego kończy liturgiczny okres Narodzenia Pańskiego, jednak
zgodnie z polską tradycją do święta Ofiarowania Pańskiego (2 lutego) w kościele pozostaje
dekoracja bożonarodzeniowa i kontynuować będziemy śpiew kolęd.
Dzisiaj w Święto Chrztu Pańskiego dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii w czasie
Mszy św. o 12.00 będą miały poświęcenie świec i odnowią przyrzeczenia chrzcielne.
Również dzisiaj o godz. 16.00 zapraszamy na comiesięczną Mszę święta o dobrego męża i
dobrą żonę. Po Mszy świętej odbędzie się spotkanie w parafialnej kawiarence.
W piątek obchodzić będziemy wspomnienie św. Antoniego, opata. W tym dniu obchodzony
będzie po raz 28. Dzień Judaizmu w Kościele Katolickim.
W sobotę rozpoczynamy Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan, który będzie
obchodzony tradycyjnie w dniach w dniach 18-25 stycznia,  w tym roku pod hasłem: Czy
wierzysz w to? (J 11,26)
Trwa wizyta duszpasterska, czyli „Kolęda”. Program wizyty jest podany na stronie internetowej
oraz na tablicy ogłoszeń. Wizyta duszpasterska będzie również dzień wcześniej zapowiadana
bezpośrednio u mieszkańców przez starszych ministrantów. Jeżeli ktoś chciałby umówić się w
innym terminie, prosimy o indywidualny kontakt. W najbliższym tygodniu kapłani odwiedzą:

w poniedziałek (13.01) – ul. Pokorniewskiego, ul. Majkowskiego
we wtorek (14.01)) – ul. Grunwaldzka
w środę (15.01) – ul. Powstańców Warszawy
w czwartek (16.01)  – ul. Bema
w piątek (17.01) – ul. Helska i Mokwy
w sobotę (18.01) – ul. Fiszera, ul. Pułaskiego
w niedzielę (19.01)  – ul. Ogrodowa, ul. Parkowa, ul. Kordeckiego 

W dzień powszedni kolęda rozpoczyna się o 17.00, a w sobotę i w niedzielę o 16.00

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  wspierają  modlitwą  i  materialnie  prace  remontowe,  które
prowadzone  są  w  naszej  zabytkowej  kaplicy.  W  ubiegłym  tygodniu  uruchomiony  został
zmodernizowany węzeł ciepłowniczy, który obecnie grzeje kościół, a niedługo będzie ogrzewał
także  naszą  kaplicę.  Natomiast  na  dachu  kaplicy  został  zamontowany  system  wentylacji
mechanicznej wraz z rekuperacją.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka, a także możemy otrzymać buteleczki z
wodą poświęconą w dzisiejsze święto.


